
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

小作駅西口外公衆喫煙所整備工事

入 札 日 時 令和 3年 1月25日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

一般土木工事 20100072

0600一般土木工事に登録している業者

令和 3年 1月26日 ～ 令和 3年 3月26日

羽村市小作台5-36外

㈱大進緑建 東京都羽村市

2,695,000円 2,450,000円 ）

3,025,000円 入札 2,750,000円 ） 89.09％

2,605,796円 2,368,906円 ）

小作駅西口及び羽村駅東口にある指定喫煙場所にパーテーションを設置し、分煙化を図
る。

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

別紙のとおり



件   名： 

契 約 番 号： 

業者名 第１回 金額 第２回  金額 第３回  金額 備考 

入札経過調書　別紙

小作駅西口外公衆喫煙所整備工事

令和 3年 1月25日 午前 9時 30分

20100072

入札 入札 入札

1 ㈱大進緑建 2,450,000 落札

2 宝住宅サービス㈲ 2,990,000

3 ㈲北将建設 3,475,000

4 戸高建設㈱ 辞退

5 ㈱村尾重機 辞退

6 ㈱田村工務店 辞退

7 ㈲松沢土建 辞退

8 ㈲志村設備興業 辞退

9 ㈱うるま土木 辞退

10 志摩設備工業㈲ 辞退

11 ㈱上野組 不参

12 ㈱興栄 不参

13 鈴木土建㈱ 不参

14 ㈲川島土木 不参

15 望月建設㈱ 不参

16 ㈱浦野建築 不参


